РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018                        пгт. Большая Мурта                            № 23-135

Об отчете Главы муниципального образования Большемуртинский  район

Красноярского края

На основании пункта 5.1  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  пункта 6 статьи 16   Устава Большемуртинского

района, заслушав и обсудив отчет о результатах деятельности Главы

муниципального образования Большемуртинский  район Красноярского края,

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать работу Главы муниципального образования
Большемуртинский  район Красноярского края   удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.

Глава

Большемуртинского района

                       В.В. Вернер

Председатель

районного Совета депутатов

                     В.Н. Харитонов